
šKim&lm jif
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená jako smlouva inominátní podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

a § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

BARTOŇ ®
A PARTNER

KUJCP010U5ZR

Smluvní strany:

Společnost: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Zapsaná:
IČ.

DIČ:

Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
Bc. Markétou Nesvadbovou, prokuristou
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441
26810093
CZ26810093

Plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB, 259358650/0300
Telefon: 585 316 078
E-mail info(5)bartonapartner.cz. kancelarskepotrebv@bartonapartner.cz
jako prodávající

a

Společnost: Jihočeský kraj
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupená: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, č. účtu: 199783072/0300 
jako kupující

uzavřely níže uvedeného data tuto rámcovou kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy naplnění závazků smluvních stran vzniklých z veřejné zakázky : „ Dodávka 
kancelářských a hygienických potřeb pro KÚ vr. 2016", a to na základě podmínek sjednaných v této 
smlouvě.

2. Doba trvání smlouvy

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy do 31.12.2016.
Předpokládaný počátek doby plnění zakázky na dodávku kancelářských potřeb je leden 2016.

Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět smlouvu i bez udání důvodů s lměsíční 
výpovědní lhůtou.

mailto:kancelarskepotrebv@bartonapartner.cz


3. Kupní cena
Maximální plnění dle této smlouvy bude do 991 735,- Kč bez DPH, tedy 1 200 000,- Kč s DPH. 
Fakturováno bude po každé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě jednotkových cen určených 
ve specifikaci zakázky (Seznam kancelářských potřeb), která je přílohou č. 1 smlouvy a je její nedílnou 
součástí.
Jednotkové ceny jsou sjednány jako pevné a konečné.
Uvedené jednotkové ceny zahrnují dodávku a dopravu do místa plnění dle čl. 4 odst. 4.
Kupující si vyhrazuje možnost odebrat materiál neuvedený v příloze č. 1 v celkové měsíční maximální 
částce 33 058,- Kč bez DPH (40 000,- Kč s DPH).

4. Objednávky a dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat zboží při jednotlivých dodávkách dle této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat na základě jednotlivých písemných, 
telefonických či e-mailových objednávek kupujícího. Tyto objednávky jsou vždy závazné.
Jednotlivé dílčí dodávky budou upřesňovány objednávkovým listem.
Jednotlivé dílčí dodávky budou dodány na uvedenou adresu vždy nejpozději 6. pracovní den ode dne 
doručení objednávkového listu.
Jednotlivé dílčí objednávky budou dodávány v samostatných baleních (krabicích), a to po jednotlivých 
odborech krajského úřadu.
Jednotlivé dílčí dodávky budou prováděny minimálně ve 3 až 4měsíčním dodávkovém cyklu.
V případě nutnosti dodavatel zajistí dodání zboží na základě objednávkového listu nejpozději do 48 
hodin od jeho obdržení.
Objednatel si vyhrazuje právo nedobrat poptané množství jednotlivých položek uvedených 
v seznamu kancelářských potřeb zadávací dokumentace nebo neodebrat některou z položek vůbec. 
Objednávky mohou být telefonicky uskutečněny na telefonu č. 386 102 411nebo elektronickou 
formou (on-line).
Objednávky mohou být zasílány- e-mailem na adresu: budejovice@activa.cz

Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy budou doručovány následujícími způsoby:
Prostřednictvím držitele poštovní licence či osobně zaměstnancem smluvní strany na adresy: 
Kupující: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
Prodávající: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc

Elektronickou poštou na adresy:
Kupující: posta@krai-iihoceskv.cz: rerabkova@krai-iihoceskv.cz 
Prodávající: kancelarskepotrebv@bartonapartner.cz

E-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu:
E-PODATELNA: posta@krai-iihoceskv.cz: rerabkova@krai-iihoceskv.cz: 

vaneckova@kraj-jihocesky.cz

Prodávající je povinen dodat zboží dle dispozic kupujícího na adresy:
- U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

mailto:budejovice@activa.cz
mailto:posta@krai-iihoceskv.cz
mailto:rerabkova@krai-iihoceskv.cz
mailto:kancelarskepotrebv@bartonapartner.cz
mailto:osta@krai-iihoceskv.cz
mailto:rerabkova@krai-iihoceskv.cz
mailto:vaneckova@kraj-jihocesky.cz


B. Němcové 49/3, České Budějovice
5. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná vždy do 21 dní ode dne 
vystavení daňového dokladu -  faktury, který musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem.

6. Reklamace a sankce

V případě, že dodané zboží neodpovídá standardní kvalitě a objednanému množství, má kupující 
právo bez zbytečného odkladu zboží písemně reklamovat.
V případě oprávněné reklamace, má kupující právo na dodávku nového zboží a úhradu všech nákladů 
s reklamací spojených.
V případě neoprávněné reklamace má prodávající právo na úhradu všech nákladů s reklamací 
spojených.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že kupující poruší svůj závazek a neodebere 
od prodávajícího objednané zboží. V takovém případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného neodebraného zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že prodávající poruší svůj závazek a nedodá 
ve lhůtě kupujícímu objednané zboží. V takovém případě je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného nedodaného zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

7. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zaměstnávající více než 50% zaměstnanců, kteří jsou 
osobami se zdravotním postižením, a proto ve smyslu tohoto zákona může poskytovat náhradní 
plnění při odběru zboží.

8. Zveřejnění smlouvy

Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a proto souhlasí s jejím zveřejněním 
na webových stránkách Jihočeského kraje.

9. Závěrečná ustanovení

Nestanoví-li tato smlouva odchylně, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.



Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
oboustranného podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy je 
- Příloha č. 1 -Seznam kancelářských potřeb

V Olomouci dne 5.10.2015 V Českých Budějovicích dne 2 6 - 10_ 2015

per procura



SEZNAM KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB (Návrh)
Příloha č. 1

Poř.
č. Položka

Předpo
kládaný

počet
ks/rok

Cena za 1 ks Cena za předpokládaný počet 
ks

Kř bez DPH Kř s DPH Kř bez DPH Kř s DPH

i. Doručenka C5(162x217mm) bez pruhu s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 10 000 1,20 1,45 12 000,00 14 520,00
2. Doručenka C5(162x2 l7mm)modrý pruh s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 13 000 1,20 1,45 15 600,00 18 876,00
3. Doručenka C5(162x217mm) červený pruh s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 6 000 1,20 1,45 7 200,00 8 712,00
4. Doručenka B6(125xl76mm) s dodejkou bílá samopropisovací 5 000 0,71 0,86 3 540,00 4 283,40
5. Doručenka B6 (125xl76mm)modrý pruh pruh s poučením dle zákona 500/2004Sb.(1000ks) 6 100 0,71 0,86 4 318,80 5 225,75
6. Obálka C4 samolepící 229x324mm 10 000 0,81 0,97 8 050,00 9 740,50
7. Obálka C4 ( 229x324mm) samolepící,bílý ofset 80g. 4 000 0,72 0,87 2 880,00 3 484,80
8. Obálka DL samolepící rec.( Bal. Po lOOOks) 10 000 0,23 0,28 2 280,00 2 758,80
9. Obálka poštovní C6 samolepící rozměr 162x114mm 15 000 0,18 0,22 2 700,00 3 267,00
10. Obálka bublinková 300 5,00 6,05 1 500,00 1 815,00
11. Obálka C5 rec. (229xl62mm) samolepící 4 500 0,35 0,42 1 575,00 1 905,75
12. Obálka B4 (250x350mm) samolepící bílá 3 000 1,04 1,26 3 120,00 3 775,20
13. Obálka - taška B4 (250x353 mm) dno 40mm samolepící s KP 130g -bílá 1 500 3,20 3,87 4 800,00 5 808,00
14. Obálka - textilní taška B4( 250x353mm )hnědá neroztrhnutelá -křížové dno 40mm 3 000 2,30 2,78 6 900,00 8 349,00
15. Obálka vystužená textilním vláknem B4 (250x345mm),křížové dno 1 000 6,40 7,74 6 400,00 7 744,00
16. Bloček samolepící 38x51 mm (lOOlistů) 500 2,70 3,27 1 350,00 1 633,50
17. Bloček samolepící 76x76 mm kostka 400 listů 300 18,50 22,39 5 550,00 6 715,50
18. Bloček samolepící 75x50 mm 100 6,30 7,62 630,00 762,30
19. Blok špalek lepený, nelepený 150 10,00 12,10 1 500,00 1 815,00
20. Blok flipchart 25 listů 80 31,20 37,75 2 496,00 3 020,16
21. Etikety laser bílé kr./A4 (různé rozměry) 100 95,00 114,95 9 500,00 11 495,00
23. Samolepící proužky typ "Z" rozměr 25,4x43,2mm Pop-Up Flags plastový 300 25,90 31,34 7 770,00 9 401,70
24. Samolepící proužky typ "Z" rozměr 45xl2mm Pop-Up Flags plastový 250 35,60 43,08 8 900,00 10 769,00
25. Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté 2 500 1,70 2,06 4 250,00 5 142,50
26. Desky papírové 253 E 3 chlopně zelené 2 000 1,70 2,06 3 400,00 4 114,00
27. Desky papírové 253 E 3 chlopně modré 1 000 1,70 2,06 1 700,00 2 057,00
28. Desky papírové bez chlopní 500 1,10 1,33 550,00 665,50
29. Mapa 250 prešpán 3 chlopně mix barev 1 300 4,60 5,57 5 980,00 7 235,80
30. Prešpánové desky 3 chlopňové s gumičkou mix barev 500 16,50 19,97 8 250,00 9 982,50
31. Desky s gumičkou polypropylenové A4 400 15,00 18,15 6 000,00 7 260,00
32. Rychlovazač závěsný celý RZC mix barev 2 000 2,50 3,02 4 991,00 6 039,11



33. Rychlovazač plast A4 mix barev 2 000 2,00 2,42 4 000,00 4 840,00
34. pořadač pákový žlutý 50mm 250 27,00 32,67 6 750,00 8 167,50
35. Pořadač pákový černý 50mm 800 17,30 20,93 13 840,00 16 746,40
36. Pořadač pákový 70mm černý 1200 17,30 20,93 20 760,00 25 119,60
37. Pákový pořadač zelený 75mm 450 22,30 26,98 10 035,00 12 142,35
38. Pákový pořadač žlutý 75mm 300 22,30 26,98 6 690,00 8 094,90
39. Pořadač archivní s kapsou A4 1 000 17,00 20,57 17 000,00 20 570,00
40. Kroužkový pořadač - hřbet 20 mm 50 27,00 32,67 1 350,00 1 633,50
41. Archivační krabice Emba TYPII/350 -350x260x1 lOmm 4 000 6,50 7,87 26 000,00 31460,00
42. Container-archiv ESSELTE homí-bílý (560 x 260 x 365 mm) 150 80,90 97,89 12 135,00 14 683,35
43. Archivační krabice Iron Mountain DG/01A 350 x 310 x 250 mm 150 74,90 90,63 11 235,00 13 594,35
44. Blok kroužkový linkovaný A5 150 22,90 27,71 3 435,00 4 156,35
45. Blok kroužkový A4 linkovaný 200 33,50 40,54 6 700,00 8 107,00
46. Zakládací obal „L“ 100 mikronů 2 500 0,58 0,70 1 440,00 1 742,40
47. Zakládací obal „L“ tloušťka 150 mikronů (mix barev) 500 1,96 2,37 980,00 1 185,80
48. Zakládací obal „U“ Economy formát A4 25 000 0,24 0,29 6 037,50 7 305,38
49. Zakládací obal „U“ 80 mikronů pevný formát A4 15 000 0,62 0,75 9 300,00 11 253,00
50. Zakládací obal „D“ PH s boční klopou/formát A4 4 000 1,39 1,68 5 566,00 6 734,86
51. Desky s tkanicí A4 300 6,50 7,87 1 950,00 2 359,50
52. Spisovka s drukem A4 mix barev 200 6,90 8,35 1 380,00 1 669,80
53. Rozlišovač A4 10 barev plast 250 15,40 18,63 3 850,00 4 658,50
54. Zvýrazňovače CENTROPEN Žlutý 600 7,60 9,20 4 560,00 5 517,60
55. Sada zvýrazňovačů CENTROPEN FAX 2822 200 19,80 23,96 3 960,00 4 791,60
56. Propiska CELLO Joy- náplň modrá, červená 300 2,40 2,90 720,00 871,20
57. Propiska -Pilot SUPER GRIP modrá 150 21,90 26,50 3 285,00 3 974,85
58. Propiska 034 Medium -faber castel náplň modrá, červená 150 4,80 5,81 720,00 871,20
59. Gelový popisovač modrý Pilot fřixion - náplň modrá 150 35,60 43,08 5 340,00 6 461,40
60. Náplň do gelocvého popisovače Pilot Frixion - modrá 100 23,40 28,31 2 340,00 2 831,40
61. DVD-R 4,7 GB ÚPRAVA NÁZVU 750 14,50 17,55 10 875,00 13 158,75
62. CD Verbatim 80“ ve slim obalu 750 10,50 12,71 7 875,00 9 528,75
63. lepící tyčinka kores 8g 300 11,70 14,16 3 510,00 4 247,10
64. lepící tyčinka kores 20g 300 20,00 24,20 6 000,00 7 260,00
65. Korekční strojek Kores Roli -onT 4,2xl4m 300 24,00 29,04 7 200,00 8 712,00
66. Kancelářské nůžky - rukojeť 21cm 50 13,00 15,73 650,00 786,50
67. Kancelářské sponky 28mm,32mm,50mm niklové 600 4,00 4,84 2 400,00 2 904,00
68. Drátky do sešívačky 24/6/1000 ks 300 2,10 2,54 630,00 762,30
69. Sešívač Sax 39 na 25 listů 80 59,00 71,39 4 720,00 5 711,20
70. Děrovač Novus Master 25 listů 30 90,00 108,90 2 700,00 3 267,00
71. Podložka pod myš - gelová 40 66,00 79,86 2640,00 3 194,40



72. Čistící spray - monitor 125 ml 100 36,00 43,56 3 600,00 4356,00
73. baterie alkalické tužkové AA 200 6,90 8,35 1 380,00 1 669,80
74. baterie alkalické mikrotužkové "AAA" 200 6,90 8,35 1 380,00 1 669,80
75. Kalkulačka - např. CITIZEN SDC 812 50 95,00 114,95 4 750,20 5 747,74

76. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 6 mm 700 0,42 0,51 294,00 355,74

77. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 8 mm 700 0,50 0,61 352,80 426,89

78. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 10 mm 1000 0,62 0,75 618,80 748,75

79. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 12,5 mm 1000 0,80 0,97 802,20 970,66

80. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 14 mm 500 0,93 1,13 465,50 563,26

81. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 16 mm 600 1,21 1,46 725,76 878,17

82. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 19 mm 300 1,47 1,78 441,42 534,12

83. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 22 mm 300 1,90 2,30 570,00 689,70

84. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 25 mm 300 2,40 2,90 720,00 871,20

85. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 28 mm 300 2,90 3,51 870,00 1 052,70

86. Kroužk. vaz. - plast. hřb. pro vazbu 9/16" 
(21 otv.) 32 mm 300 2,50 3,03 750,00 907,50

87. Přední folie pro plast. kr. vazbu A4/síla fólie 0,2mm transparentní 4 000 1,05 1,27 4 204,80 5 087,81
88. Zadní strana pro plast. kr. vazbu A4/240 g/m - bílá oboustraně lesklá 4 000 1,31 1,59 5 244,00 6 345,24

Cena celkem (položka 1-88) 423 408,78 512 324,62

Max. cena za 1 měsíc Max. cena za 1 rok

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH

89.

Dodavatel předloží katalog dalších kancelářských potřeb, které budou dodávány v malých 
objemech v různé kombinaci. Jedná se např. o papírový sortiment, sortiment kancelářské 
techniky, archivačních potřeb, psacích potřeb, lepících a korekčních potřeb, děrovaček, sešívaček 
a plastového kancelářského sortimentu který není výše specifikován. Výrobky těchto sortimentů 
budou odebírány maximálně do hodnoty 40 000,-Kč včetně DPH měsíčně.

12 33 058,00 40 000,00 396 695,00 480 000,00

Celková nabídková cena za všechny položky 1-89 v uvedeném předpokládaném množství, vč. 
náhradního p!něnúído|mjv^_



Všechny uvedené ceny jsou vč. náhradního plnění a dopravy. Předpokládaný počet kusů za rok je ve všech případech NEZÁVÁZNÝ a slouží pro 
stanovení celkové nabídkové ceny pro hodnocení této veřejné zakázky.
Zadavatel si vyhrazuje možnost:
- odebrání menšího i většího množství výše uvedeného materiálu (položky č. 1-88), případně neodebrat některou z položek vůbec,
- odebrání dalšího neuvedeného materiálu v celkové měsíční částce 33 058,- Kč bez DPH, 40 000,- Kč s DPH (tedy maximální roční částce 396 695,- Kč bez 
DPH, 480 000,- Kč s DPH) a to vše za předpokladu, že celkové maximální plnění následně uzavřené smlouvy bude 1 200 000,- Kč vč. DPH.

Dodavatel doručí dílčí dodávky na adresy vždy podle určení v objednávkovém listě a to: - U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
- B. Němcové 49/3, České Budějovice

Dodavatel se zavazuje v případě nutnosti dodat zboží

Jméno osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 

Datum: f j j

jS jjlS lhodin
Razítko a podpis oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele:


